000 "IlIkonvHoe numarnue'"
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HauMeHoBaHue 011014

Menr: Komnnexkc Nel

becnnammnoe copauee numanue 1-4 Knaccol

Kawa monounas "pyxcoa' ¢ macnom cnusounvim
AHuyo eapénoe exkpymyro
Hanumox eumamunnviu

Xneb benviu

[lecepm ¢ppyxkmoeviu (Manoapumbi)
Hmozo no menro Komniexc Nel
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Hd 01 gek' Iy :_;a:?""

BLIxon IInmeBasi HEHHOCTDH
benku AKupsl | Yrnesoasl KKau
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200 ] o | o
028 2.21 14.22 68.13
075/lwum | 06 | 015 | 562 28.5
53-41 16 18 60 546

Menro: Komnnexkc Nela

oemu U3 MHO200CMHbBIX ceMell

Kawa monounasn "[[pysxcoba" ¢ macnom crueounovim
AHuyo eapénoe exkpymyio

Hanumoxk eumamunnsiu

Xneb yenebHvlu paHcanou

[Tupoowcku neuenvie ¢ Kanycmou AUYOM

[[ecepm ¢hpyxkmoeviu (manoapunbl)

Hmozo no menio Komniaexc Nela

Menro: Komnaexkc No2

3aempak 5-11 Knaccel

Bumouku pvibuvie (u3 cauowi)
[Trope kapmodghenvroe
Komnom u3z ceedicux 510710k
bamon

bynouxka "Teopoowcnan”
Hmozo no menro Komnnexkc No2

— 200 [ o [o [ o [

073/Tum | 06| 015 | se2 | 285
61-31 20 23 94 735
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027 [ o+ |om | ves | w5
030
67-20 24 18 93 653

Menro: Komnnexkc Ne3

Qoeo

Cyn kpecmbsiHCKUU (Kpyna nuieHHas) co CMemaHou
Bumouxu pvibuble (U3 cauowl)

[Irope kapmo@envHoe

Yau ¢ caxapom

bamow

[Tupooicku neuenvle ¢ A010Kamu
Hmozo no menrwo Komnaexkc No3

11.99
15.01
18.27
15.01
10.58
26.95

5.1
6.58
5.46
0.05
0.54

4.2
22

250 1.92
100 12.43
150 3.1
200 0.2
022 1.58
070 3.45

173.33
145.83
S7
55

158.67
686
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Menro: Komnnexkc No4

gomaguonnoe numdaHue

Kawa monounasn "[[pyxcoa”
Yau nonycraoxkuu

bamown |
Hmozo no meurwo Komnnexkc No4

19.8 111
10.02 38

7.21 37.5
37 186

3.28
0.2

2.04
0.05
0.36

100
200
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8-00
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